
Fra roerækkerne på Tønderegnen til provst i Malt Provsti og deltager i TV2 programmet ”Hjem til
gården”. Kom og vær med når Peter Præst fortæller om et liv som mønsterbryder, om sine oplevelser i
forbindelse med optagelserne til TV2 programmet ”Hjem til gården” og om hvad det gør ved mennesker
at deltage i et realityprogram.

AFTEN PÅ TVÆRS
- for alle afdelinger i KFUM og KFUK i Kolding

Tirsdag d. 14. januar 2025
Aktiv dødshjælp og jagten på værdigheden.
V/ Inge Marie Kirketerp Hansen, cand.theol. og sognepræst
Største delen af den danske befolkning går øjensynligt ind for indførsel af aktiv dødshjælp i Danmark.
Oftest handler det om den værdige død, om at fjerne den ubærlige lidelse og at opretholde retten til
selv at bestemme over sit liv. Men er det mon så enkelt? Inge Marie kommer ind på problemstillingerne
omkring aktiv dødshjælp. Også det, som en mulig indførsel ville bringe med, for når vi vil fjerne lidelsen
ved at fjerne den lidende, lægger vi som samfund en bombe under vores menneskesyn. Er vi parate til
at betale prisen?

Ansvarlig for kage/kaffe Senior

Tirsdag d. 18. februar 2025
Hvad reality gør ved mennesker  
V/ Peter Ole Finnemann Viuff, kendt fra Hjem til gården 

Ansvarlig for kage/kaffe Paletten

Tirsdag d. 18. marts 2025 

Aftenerne er kl. 19.30 på KFUM og KFUK, Dalbygade 31, Kolding 

Datoer for efterår 2025: Tirsdag 16.09, 21.10, 18.11
Datoer for foråret 2026: Tirsdag 20.01, 17.02, 17.03

Ønsker du at modtage SMS ang. Aften på Tværs, sendes en sms til
1220 med teksten: APT og dit for -og efternavn (husk mellemrum)

Jens Rosendahl -salmedigter, højskolelærer- et stort menneske
V/ Vita Andreasen, kendt som foredragsholder, præst, højskoleforstander og fra
DR1 podcast: Hvad ville Jesus have sagt. 
Jens Rosendal var i 25 år højskolelærer på Løgumkloster Højskole, han var med i den første udgivelse
af ”nye salmer” – kendt som Løgumkloster sangbogen. Mest kendt er hans sang: Du kom med alt det
der var dig. Jens oplevede midt i livet den gave og udfordring at blive forelsket i en mand, noget han
først fik mod til at fortælle om sent i sit liv. Denne aften er en fortælling om Jens’s liv, og en aften,
hvor vi vil synge flere af hans sange og salmer. 

Ansvarlig for kage/kaffe  Springbrættet 


